
  Generalforsamling Bedsted Idrætsforening 

 

Mandag den 22.02.2010 mødte ca. 20 medlemmer op i klublokalet til årets generalforsamling i Bedsted Idræts-

forening.    

Formanden,  Trolle kunne i sin beretning se tilbage på et år, i forandringens tegn  - indenfor det sportslige, med 

omlægningen af sæsonen og de deraf følgende omvæltninger. På det nære område ikke mindst det store 

arbejde med udvidelsen af klubhuset, som kom til at vare det meste af året. 

Det har dog ikke hindret i en solid opbakning til foreningen, hvilket der blev rettet en meget stor tak for, for 

uden opbakningen ingen forening. 

Vi har i årets løb kunnet glæde os over at der har været tilgang af trænere til ungdomsafdelingen både voksen 

trænere og unge hjælpetrænere, hvilket gør at det hele meget lettere. 

Sportsweekenden var igen i år en stor succes, med rigtig mange aktive unge mennesker på stadion og med  

parkerede biler i hele området i og omkring hallen og stadion. Rigtig mange af gæsterne gav udtryk for, at de var 

meget overraskede over at så mange mennesker var på stadion.   

Sidst på sommeren kom der besøg fra FCM – da farlige Frank, kom forbi til stor jubel for de mange unge i 

ungdomsafdelingen.  

På ungdomssiden har vinterens Sparekassen Thy Cup igen en gang været en fantastisk oplevelse, med mange 

hold som gæstede Bedsted de 2 weekends det løber over. Stor tak til holdet bag det arrangement. 

På senior siden har Niels og Morten godt gang i det som trænere. Spillerne hygger sig til træning og kamp, det 

er  det  væsentlige på det plan vi er pt. 

Vi har i årets løb fået JBU´s ord for, at vi har en rigtig god og velfungerende klub – det er vi stolte af. 

Sponsor udvalget kom rigtig på banen i årets løb med de mange nye bander rundt om stadion – ikke bare pynter 

de, men giver også en øget indtjening til foreningen. 

Når der tales om stadion har Tonny, som har fået det meget bedre på det seneste , lovet at hjælpe til som 

materielmand – det gælder vi os til. Samtidig vil vi i 2010 have lavet nyt  boldrum, det har vi ønsket et stykke tid. 

I 2009 har vi igen fået gang i badminton på ungdomssiden takket være Thomas og Preben, 1000 tak for det . 

Bordtennisafdelingen kører også meget godt, det er ikke mindst takket være Niels, Tommy, Michael og Steffen, 

som gør et stort arbejde der. 

Banko afdelingen kører stort set af sig selv, Onsdagene styres af Harry og Preben samt deres hjælpere. Hanne 

har valgt at stoppe som primusmotor med hjælperplanen. Men Joan,  Jønne og Gitte har taget over, og ved 

fælles hjælp kører det videre. 

Præmiespillet kører også rigtig godt – ikke mindst takket være Joans mange hjælpere. 

Formanden rettede en stor tak til alle klubbens sponsorer og ikke mindst til vores hovedsponsor  Sparekassen 

Thy. 



 

Klubhuset blev det helt store arbejde i 2009 – og hvilket resultat . Bestyrelsen er meget glade for og stolte af 

resultatet.  Et resultat som er kommet i hus, som følge af frivillig arbejde fra rigtig mange i hele byggeperioden, 

ja også mange nye ansigter, mon ikke vi alle er meget glade for at Johnny murer, dukkede op, og gav et nap 

med, Ubbesen for at lave klublogoet, ja  det er bare for at nævne et par stykker.  I den anledning blev Carsten 

valgt som årets BIFér – da han har ydet en kæmpe indsats, som leder af byggeriet. Samtidig har han ydet en stor 

indsats på posten som foreningens næstformand – ja formanden er næsten overflødig, eller sagt med hans 

egne ord  ”gjort mit liv, som formand nemmere”   

I forbindelse med indvielsen af klubhuset, havde foreningen en dejlig dag med mange gæster og en rigtig dejlig 

fest om aftenen – skønt at feste med mennesker som udelukkende vil BIF det det godt – det må fra bestyrelsens 

side gerne blive en tradition. 

Rigtig mange har ydet en indsats i årets løb, Kridtebanden med streger til banerne, Peter for arbejdet med 

hjemmesiden, Lise og Buller for kiosken i klubhuset, Tour De Ørum for støtte til foreningen,  Palm  for kontakten 

til Pressen, fordeling af kampe og dommerne til de samme kampe, ja hele det kæmpe engagement der lægges i 

BIF. 

Vores ungdomsudvalg gennem flere år, Kresten og Ivan, har valgt at stoppe, men vil dog stadig være en del af 

foreningen. Samarbejdet med FCM fortsætter med dem begge som tovholdere. Kresten er i gang med en 

træneruddannelse af de større (B2) og vil fortsætte som konsulent i ungdomsafdelingen.  Det nye 

ungdomsudvalg, kunne bestyrelsen godt tænke sig med en væsentlig bredere /større  forældredeltagelse –

noget  lig skolernes forældreråd.   

Året 2009 har været med langt flere gælder end bekymringer, BIF har endnu engang formået at lave et godt 

stykke klubarbejde med de midler der er til rådighed. 

Hvad med fremtiden i BIF? 

- Vil vi have de unge mennesker, som behøves for at stille hold i ungdomsrækkerne?  

- Er klubsamarbejde en mulighed/nødvendighed?  

- Hvad med trænerne – kan vi blive ved med at finde dem?  

- Vil forældrene tage ansvar og fortsat engagere sig i foreningen? 

- Hvad er Bedsted Idrætsforenings berettigelse som klub fremover? 

Samtidig skal der allerede nu, gang i planlægningen af BIF´s 100 års jubilæum i 2012. 

Det er planen at vores grill skal tændes op 1 måske 2 gange om måneden, så man kan spise sammen på stadion, 

for at finde noget af den klubånd/sammenhold vi oplevede i forbindelse med byggeriet. 

Lise har valgt at træde ud af bestyrelsen, det var med beklagelse, vi modtog den besked, men beslutningen 

respekteres. Tak for indsatsen til nu – og vi ses selvfølgelig i foreningen, da hun stadig vil have sin gang i BIF. 

Spørgsmålene gav anledning til en del snak og kommentar og flere gode ideer kom på banen og bestyrelsen vil 

arbejde videre med ideerne i årets løb.  

 



Susanne kunne ved fremlæggelse af regnskabet konstatere, at året, på trods af et stort fald i indtjeningen fra  

banko, har det været  muligt at præsentere et overskud – dog meget lille.  Der har været en del udgifter i 

forbindelse med de nye bandereklamer, ungdomsafdelingen har igen i 2009 fået nye klubdragter.  Desuden har 

foreningen finansieret, klubhus byggeriet til ca 200 – 250.000 kr. sammen med hallen. 

Lises plads i bestyrelsen blev overtaget af Thomas Andersen, velkommen til ham – der var genvalg til Joan og 

Susanne.  

 

Aftenen sluttede med debat blandt de fremmødte om formandens spørgsmål og foreningens velbefindende 

som helhed. 

Der kom nogle  gode forslag på bordet, som bestyrelsen og de respektive udvalg vil arbejde videre med. 

Trolle sluttede aftenen med at sige tak for fremmødet og tak for støtten/hjælpen i det forgangne år. 

 

 

 

 


